Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2024№499
п. Заиграево
О награждении Почетной грамотой Заиграевского района

В соответствии с Положением о муниципальных наградах муниципального образования «Заиграевский район», утвержденным Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 16.09.2022 г. № 229, Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 15.01.2010 г. № 9 «О Комиссии по наградам муниципального образования «Заиграевский район», на основании Протокола заседания Комиссии по наградам муниципального образования «Заиграевский район» от 16.01.2024 г., руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Наградить Почетной грамотой Заиграевского района за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие физической культуры и спорта, популяризацию здорового образа жизни в Заиграевском районе:
- Рассадина Андрея Андреевича, тренера-преподавателя МБУ ДО «Онохойская спортивная школа»;
[bookmark: _GoBack]- Зубакина Евгения Вячеславовича, тренера-преподавателя по баскетболу МАУ ДО «ЗДЮСШ»;
- Калашникова Сергея Николаевича, торгового представителя ООО «КДВ-Групп».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «ВПЕРЁД» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»                                                                                         Ц.Б. Жамсуев
image1.wmf

oleObject1.bin